
POSTANOWIENIE NR 186/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lutomiersk na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Gminie Lutomiersk 
ustalonej postanowieniem Nr 53/2023 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Lutomiersk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3851, zm. Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2023 r. poz. 4698) z „Szkoła Podstawowa w Lutomiersku, ul. marszałka J. Piłsudskiego 1, 95-
083 Lutomiersk” na „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lutomiersku, ul. marszałka J. Piłsudskiego 1, 95-
083 Lutomiersk”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk, Wojewodzie 
Łódzkiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lutomiersk. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5895BA2B-8109-461D-BD65-B7D0443E1992. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 186/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Lutomiersk na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Antoniew, Czołczyn, Dziektarzew, 
Lutomiersk, Mikołajewice, 

Mikołajewice-Kolonia, Wygoda 
Mikołajewska, Zofiówka 

Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku, pl. Jana 
Pawła II 13, 95-083 Lutomiersk 

2 Bechcice-Kolonia, Bechcice-Parcela, 
Bechcice-Wieś, Mirosławice, Wrząca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lutomiersku, ul. 
marszałka J. Piłsudskiego 1, 95-083 Lutomiersk 

3 

Albertów, Babice, Babiczki, Kazimierz, 
Stanisławów Nowy, Stanisławów Stary, 

Zdziechów, Zdziechów-Kolonia, 
Zdziechów Nowy 

Szkoła Podstawowa w Kazimierzu, Kazimierz ul. 
Sienkiewicza 25, 95-083 Lutomiersk 

4 
Charbice Dolne, Charbice Górne, 
Jerwonice, Malanów, Orzechów, 

Szydłów, Szydłówek 

Szkoła Podstawowa w Szydłowie, Szydłów 1, 95-
083 Lutomiersk 

5 

Franciszków, Jeziorko, Madaje Nowe, 
Mianów, Puczniew, Puczniew-Leonów, 

Wola Puczniewska, Zygmuntów, 
Żurawieniec 

Ochotnicza Straż Pożarna w Puczniewie, 
Puczniew 20, 95-083 Lutomiersk 

6 Florentynów, Legendzin, Prusinowice, 
Prusinowiczki, Zalew 

Ochotnicza Straż Pożarna w Prusinowicach, 
Prusinowice 12, 95-083 Lutomiersk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5895BA2B-8109-461D-BD65-B7D0443E1992. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 186/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Lutomiersk na stałe obwody głosowania


